ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 392 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 26 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Ý kiến của Thường trực Huyện uỷ

-----

Ngày 24/6/2024, Thường trực Huyện ủy họp và thống nhất chủ trương tổ

chức Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập xã Đạ Rsal gắn với công bố Quyết định

công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023 như đề xuất tại Tờ

trình số 40-TTr/ĐU, ngày 10/6/2024 của Đảng ủy xã Đạ Rsal.

- Giao UBND huyện xem xét, khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc nhân dịp kỷ niệm 20 năm thành lập xã Đạ Rsal theo quy định.

- Giao Đảng ủy xã Đạ Rsal chỉ đạo chuẩn bị chu đáo các điều kiện và tổ

chức Lễ kỷ niệm trang trọng, ý nghĩa, tiết kiệm, hiệu quả. Thời gian: Trong

tháng 8/2024.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Huyện uỷ để các đồng chí

biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ (b/c),

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Đảng ủy xã Đạ Rsal,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:11:18+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:11:30+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!